
Zarządzenie nr 321/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 13.491,00
Wydział Obsługi Urzędu 11.700,00
Zadania zlecone – powiat 
Dział 710 – Działalność usługowa 1.700,00
Rozdział 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 1.700,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.700,00

Dział 750 – Administracja publiczna 4.000,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 4.000,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000,00

zadania zlecone - gmina
Dział 750 – Administracja publiczna 6.000,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 6.000,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00

Wydział Edukacji 1.791,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.791,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 1.791,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.791,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 13.491,00
Wydział Obsługi Urzędu 11.700,00
Zadania zlecone – powiat 
Dział 710 – Działalność usługowa 1.700,00
Rozdział 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 1.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700,00

Dział 750 – Administracja publiczna 4.000,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 4.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00

zadania zlecone -  gmina
Dział 750 – Administracja publiczna 6.000,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 6.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00

Wydział Edukacji 1.791,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.791,00



Rozdział 80195 – Pozostała działalność 1.791,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 751,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1.040,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


